

Instrukcijų vadovas

1. Žymėjimas

Tikslų įrenginio žymėjimą rasite specifikacijų plokštelėje. Duomenys apie sertifikavimą nurodyti specifikacijų plokštelėje. Laikykitės specialiuųjų sąlygų.

Pepperl+Fuchs GrupėLilienthalstraße 200, 68307 Mannheim, Vokietija
Interneto svetainė www.pepperl-fuchs.com

2. Tikslinė grupė, personalas

Sumontuoti, įrengti, perduoti eksploatuoti, paleisti veikti, prižiūrėti ir išmontuoti įrenginį gali tik tinkamai išmokytas ir kvalifikuotas personalas. Išmokyti ir kvalifikuoti darbuotojai privalo atidžiai perskaityti naudojimo vadovą. Prieš naudodami gerai apžiūrėkite įrenginį. Atidžiai perskaitykite naudojimo vadovą.

3. Nuorodos į susijusius dokumentus

Laikykitės direktyvų, standartų ir nacionalinių įstatymų, taikomų naudojimui pagal paskirtį ir eksploatavimo vietai.

Norėdami gauti konkrečios informacijos apie įrenginį, pavyzdžiui, pagaminimo metus, nuskaitykite ant įrenginio esantį QR kodą. Arba įveskite serijos numerį į serijos numerio paiešką adresu www.pepperl-fuchs.com.

Norėdami susipažinti su šia dokumentacija, svetainės paieškos laukelyje įveskite įrenginio pavadinimą, t. y. tipo kodą arba prekės numerį.

Atitinkami duomenų lapai, vadovai, atitikties deklaracijos, ES tipo tyrimų pažymėjimai, sertifikatai ir valdymo brėžiniai, jei taikytini (žr. duomenų lapą), yra neatskiriamos šio dokumento dalys. Ši informacija pateikiama svetainėje www.pepperl-fuchs.com.

Elektrines vertes ir parametrus rasite atitinkamuose duomenų lapuose.

Tokia dokumentacija yra nuolat tikslinama ir keičiama. Naujausios dokumentų versijos pateikiamos svetainėje www.pepperl-fuchs.com.

Jei šio įrenginio naudojimas susijęs su sauga, laikykitės funkcinės saugos reikalavimų. Šiuos reikalavimus galite rasti su funkcinė sauga susijusiuose dokumentuose, pateikiamuose svetainėje www.pepperl-fuchs.com.

4. Paskirtis

Įrenginys gali būti naudojamas tik atitinkamai numatytai paskirčiai. Jei nepaisoma šių nurodymų, netenkama bet kokių garantijų ir gamintojas neprisiima jokios atsakomybės.

Pagal Mašinų direktyvą įrenginys nėra saugos komponentas. Nenaudokite šio įrenginio, kad išvengtumėte susižeidimų.

Įrenginys naudotinas tik nurodytomis aplinkos ir eksploatavimo sąlygomis. Laikykitės sumontuotos įrangos naudojimo vadovo ir pažymėjimo.

5. Montavimas ir įrengimas

Nemontuokite sugadinto ar nešvaraus įrenginio.

Nemontuokite įrenginio vietose, kuriose galima agresyvi aplinka.

Jei ketinate montuoti įrenginį ar priedus vietose, kuriose juos gali veikti agresyviosios medžiagos, įsitikinkite, kad nurodytos paviršiaus medžiagos dera su tomis medžiagomis. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į „Pepperl+Fuchs“.

Sumontuokite įrenginį taip, kad jis būtų apsaugotas nuo mechaninių pažeidimų pavojaus.

Prijungdami įrenginį atsižvelkite į tinkamą įtampos tipą.

6. Su įrenginiais susijusi informacija

Junkite tik tokį maitinimą, kuris užtikrina apsaugą nuo elektros smūgio (pvz., SELV arba PELV).

Saugokite įrenginį nuo mechaninio poveikio (pvz., nuo sunkių ar aštrių daiktų).

Jei įrenginyje yra radijo bangų šaltinių, jį naudoti galima atsižvelgiant į vietos apribojimus. Prieš paleisdami įsitikinkite, kad šio įrenginio naudojimas yra leistinas pagal vietinius apribojimus.

Prietaisas turi būti montuojamas už pavojingos zonos ribų.

Norėdami apsaugoti grandinę ir prijungtą prietaisą, naudokite išorinį saugiklį.

7. Korpusai ir sandarūs aptvarai

Neatidarykite korpuso, jei įrenginys yra prijungtas prie tinklo.

Kad užtikrintumėte apsaugos lygį, atsižvelkite į toliau nurodytus dalykus.

Užtikrinkite, kad korpusas būtų nepažeistas, nedeformuotas, nepaveiktas korozijos.

8. Naudojimas, techninė priežiūra ir remontas

Nepašalinkite specifikacijų plokštelės.

Įrenginio neremontuokite, nemodifikuokite ir niekaip nekeiskite.

Atsiradus defektui, įrenginys turi būti keičiamas tik originaliu įrenginiu.

Jei reikia valyti, naudokite švirią vandeniu suvilgytą šluostę.

9. Pristatymas, gabenimas ir šalinimas

Patikrinkite, ar nepažeista pakuotė ir jos turinys.

Patikrinkite, ar gavote visas užsakytas prekes.

Laikykite įrenginį švarioje ir sausoje vietoje. Būtina atsižvelgti į leistinas aplinkos sąlygas, žr. duomenų lapą.

Įrenginys, integruoti komponentai, pakuotė ir baterijos, jei jų yra viduje, turi būti šalinamos laikantis atitinkamos šalies taikytinų teisės aktų ir nurodymų.